UBND HUYỆN AN DƯƠNG

TRƯỜNG MẦM NON LÊ THIỆN

Số:167/TB-MNLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lê Thiện, ngày 30 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra hệ thống hồ sơ quản lý hành chính nhà trường

đầu năm học 2023 - 2024

 Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGD ngày 31/12/2020 ban hành Điều

lệ Trường mầm non

Căn cứ vào Công văn số 1279/SGDĐT-GDMN ngày 16/8/2023 về hướng

dẫn thực hiện nhiệm vụ GDMN năm học 2023-2024 của Sở giáo dục Hải Phòng

và Công văn số 168/PGD ĐT-GDMN ngày 08/9/2023 về hướng dẫn thực hiện

nhiệm vụ GDMN năm học 2023-2024 của Phòng GDĐT Huyện An Dương;

Căn cứ vào kế hoạch tự kiểm tra nội bộ Trường mầm non Lê Thiện năm

học 2023-2024.

Để đánh giá các hoạt động trong nhà trường theo nội dung và kế hoạch đã

đề ra, Ban kiểm tra nội bộ nhà trường thông báo về lịch và nội dung kiểm tra cụ

thể như sau (Có Danh mục hồ sơ kiểm tra nội bộ kèm theo).

Thành phần: Ban kiểm tra nội bộ nhà trường, các bộ phận, cá nhân được

kiểm tra.

Nội dung: Các bộ phận, cá nhân được kiểm tra chuẩn bị đầy đủ nội dung,

hồ sơ, các minh chứng theo quy định.

Nơi nhận:

- Toàn thể CBGVNV nhà trường (để thực hiện);

- Lưu: VT, HSKTNB.

HIỆU TRƯỞNG

		luunhiem@gmail.com
	2023-11-04T08:32:37+0700
	Location
	Protect document